בביצוע מימוש חלקי בכרטיס - העודף יוותר טעון לרכישות נוספות; הכרטיס שווה כסף
ויש לשמור עליו במקום בטוח; במקרה של אובדן/גניבה/נזק שייגרם לכרטיס על ידי ו/או למחזיק בו,
לא יינתן כרטיס חלופי ו/או תמורה ו/או כל פיצוי בגין הכרטיס; כל המחזיק בכרטיס מצהיר בעצם
שנעשתה עסקה ביטול הכרטיס. על החלות וההגבלות השימוש לתנאי מסכים הוא כי החזקתו
התשע"א-2010; עסקה(, )ביטול הצרכן הגנת תקנות להוראות כפופה תהא הכרטיס באמצעות
התשלום בכרטיס יזכה בכפל מבצעים למעט בבתי העסק שאינם מתירים זאת במפורש; הכרטיס
בכרטיס יתרתך לבירור התשמ"ו-1986; חיוב, כרטיסי בחוק זה מונח כהגדרת חיוב מהווה אינו
ניתן לחייג לישראכרט בטל' 03-6364664 לפירוט עסקאות לחייג 03-6364333. לא ניתן לרכוש את
כרטיס הקנייה באמצעות כרטיס המזכה בהנחה נוספת ברשת; ההחרגות לגבי חברות אשר יופיעו
מיום וחצי שנים ל-5 הכרטיס בתוקף .www.ybitan.co.il ביתן יינות יתפרסמו באתר - בעתיד
הוצאתו.